平成２３年 ３月 １１日

（定時制・通信制）

各高等学校長 様

愛媛県高等学校体育連盟

会長 武 内 哲 志

平成２３年度第４４回全国高等学校定時制通信制

卓球大会愛媛県予選会の開催について

標記の件について、下記の要領で実施いたします。選手の出場および引率者の派遣方に

ついて格別のご配慮をお願い申し上げます。

記

１ 日 時 平成２３年 ６月１２日（日） １０：００～

① 個人戦（１０：００～） ②団体戦（１２：００～）

２ 会 場 松山商業高等学校 卓球場

３ 種目およ （１）団 体（男女各１チーム）

び参加数 （２）シングルス（制限なし）

４ 試合方法 （１）トーナメント戦（ただし、団体３チームの場合、および、シング

ルス８名以下の場合はリーグ戦を行う）

（２）団体戦のオーダーについては、下記細則により行う。

５ 参加申込 ５月２５日（水）必着で、下記宛、別紙申込書で申し込むこと。

〒７９４－００１５

今治市常盤町７－２－１７

今治南高等学校内

県高体連卓球専門委員長 矢野 裕希

６ 全国大会 （１）県代表 団 体 男女各１校

シングルス 男女各４名

（２）期 日 ８月２日（火）～８月４日（木）

（３）会 場 東京 駒沢オリンピック公園総合運動場体育館

７ その他

（１） 本大会は、全国大会の予選会として行われる。出場権を得たチームならびに

選手は必ず全国大会に出場すること。

（２） 使用球 ４０㎜ホワイトボール

（３） 服 装

選手は、正規のユニフォームを着用し、背面にゼッケンをつけること。

ゼッケンは、縦２０㎝、横２５㎝の布に氏名（上）と学校名（下）を明

記したもの